LLivnos NMasen IOpbeBUuu

HdaTta n mecTto poxaeHus - 01.03.1977, rop. Kupos

YneHckun bunet Homep 01C-07342

CTeneHb YNeHCcTBa DencTBuTtenbHbIM YneH POO

CooTBeTCTBME YCN0BUAM
yneHcTtea B CPO,
npeLyCcMOTPEHHbIM
3aKOHOOaTesIbCTBOM Poccuimnckom
depepaunn n (MAN) BHYTPEHHUMN
nokymeHTamm CPO

CooTBeTcTBYET

Homep 003125

Homep B Peectpe POO
[HaTa pernctpaumnm B peectpe: 22.01.2008

PernonansHoe PO KupoBckoe pernoHanbHoe coobuiectso

MouToBbIN appec: 610042 Knposckasa obnactb r. Kupos nep. N'mpcosckuin 38
KOHTaKThbI 0p.39
KoHTakTHbIA TenedoH: (912) 820-59-70




OpraHuzauusa (Mecto paboThbl)

PaboTa no cOBMeCcTUTeNbCTBY

O6LWwecTBO C OrpaHNYeHHON OTBETCTBEHHOCTbIO "ADK-AyanT"
OosmkHOCTh: OueHWwnK B OToene OUueHKN HeABMXXUMOro N ABUXXMMOIO
nmyuiectallogpobHee

Konn4yecTtBo oueHLWMNKoB: 128

KOHTaKTbl OpraHusauum:

E-mail opraHmsaunu: info@afk.rukon.ru

Cant WWW opraHusaunn: www.afk.rukon.ru

TenedoH opraHmsauun: (812) 670-75-93

Appec opraHumsauum:

QakTmyeckmn: 195027 r. CankT-MNMeTepbypr np. WaymaHa 10 kopn.1
JaHHble O rocyapCcTBEHHOM perucTpauum opraHusauum:
OlPH: 1027801551106

[daTa rocygapcTBeHHOW pernctpaunm: 12.11.2002
YacTHONPaKTUKYIOLUA OLEHLU UK

3apeructpuposaH: NOHC no r. Knposy ¢ 03.08.2020

KOHTaKTbl OLeHLWUKa:

E-mail: pavel.shilov@mail.ru

OCHOBHOe MecTo paboTbl

O6LWwecTBO C OrpaHNYEeHHON OTBETCTBEHHOCTbIO "KoMnaHmsa OueHkn u Mpasa

OOKHOCTb: OLEHLLMK

KonnyecTso OouUeHLWNKOB: 1

KoHTaKTbl OpraHusauum:

TenedoH opraHmnsauun: (8332) 75-92-68
TenedgoH opraHmsauun: (953) 942-89-90
Appec opraHusauum:

MoyToBkIN: 610035 Knposckasa obnactb r. Knpos yn. Cypukos 19 0¢.108

JaHHbIe 0 rocypapCcTBEHHOW permcrpauum opraHusauum:
OrPH: 1164350070433

DaTa rocypapcteseHHonm peructpaunn: 05.08.2016
MHpuBuayanbHbIM NpepnpuHuMaTenb

OPIrHUM: 306434531200181, BbigaH: NHcnekuma ®epepanbHOWM HaIOrOBOW

cnyx6bl no ropoay Kuposy 08.11.2006

Ctax

O6wmnin 23 OueHoYHbIN 23




CTanOBaHl/Ie neATeNIbHOCTU

CTpaxoBas OpraHumsaums

AKuMoHepHoe obwecTBo "AnbgaCTpaxoBaHue"

JNnuen3na NeCW 2239 77 o1 13.12.2006

Homep goroBopa o cTpaxoBaHuu: 433-121121/23 / 0325R776/0000001/23-003125
[aTa 3ak/o4eHnsa gorosopa ctpaxoBaHumsa: 19.06.2023MogpobHee
[JaTa Havyana nencrtemsa gorosopa ctpaxoBaHmsa: 01.07.2023

[aTa OKOHYaHWA OeNCTBUA AOoroBopa cTpaxoBaHusa: 31.12.2024
Cymma (py6): 300000

KoHTakTHas nHdopmauus:

TenedoH opraHmnsaumn: (495) 788-09-99

Cant WWW opraHunsaumm: www.alfastrah.ru

dakc opraHmsauun: (495) 788-19-80

AppecHas nHpopmaumna:

MoyToBbI: 115162 r. MockBa yn. Labonoska 316

CTpaxoBasi opraHusaums

CtpaxoBoe nybanyHoe akymoHepHoe obuwectBo "NHroccTpax"
Nnuer3na NeCK 0928 ot 23.09.2015

Homep porosopa o cTpaxoBaHun: 433-121121/23 / 0325R776/0000001/23-003125
[aTa 3akno4eHnsa gorosopa crtpaxosaHusa: 19.06.2023

[OaTa Havana gencrema gorosopa crtpaxosaHus: 01.07.2023

[JaTa OKOHYaHWS OENCTBUA AOroBopa CTpaxoBaHua: 31.12.2024
CymmMa (py6): 300000

KoHTakTHaa mHdopmauus:

Cant WWW opraHusaymm: Wwww.ingos.ru

TenedgoH opraHmsauunn: (495) 959-45-18

E-mail opraHusaumm: ingos@ingos.ru

dakc opraHumsauun: (495) 959-44-05

TenedoH opraHmnzaumn: (495) 232-32-11

AppecHas nHpopmaumna:

MoyToBbIN: 117997 r. MockBa yn. MATHMUKasA 12 kopn.2

KBannurkaunoHHbIN aTTecTaT

HanpaBneHue: OueHKa HEOBMXXUMOCTM
Homep: 024404-1

KemMm BbipgaH: ®efepanbHbll PECYPCHBIN LEHTP
AaTa Bbigaum: 08.07.2021

HeucrtButeneH po: 08.07.2024
HanpasneHue: OLeHKa ABMWKUMOro nMyLLecTBa
Homep: 025719-2

KemM BbipgaH: ®efepanbHblil peCYpPCHbIN LEHTP
AaTa Bbigaum: 22.07.2021

JdeucTBUuTesNieH po: 22.07.2024




O6bpa3oBaHue

Knacc obpasoBaHuA: NnoBbileHMe KBaandukaumm B 06,1aCTy OLEHKN
Y4yebGHoe 3aBepeHmne: HKXKHEropoLCcKUN rocyiapCTBEHHbIA MHCTUTYT
OokyMmeHT: CBUaeTeNbCTBO

DaTta: 21.04.2006

Homep: 181MoapobHee

MpumMmeuyaHue: NoBbilWEHME KBanpuKaumum no nporpamme "OueHovHas
neaTenbHoOCTh"

Knacc obpasoBaHua: Bbicllee

Y4yebOHoe 3aBepeHue: BATCKasd rocyfapCcTBEHHAs CEIbCKOXO3ANCTBEHHAs
akapemus

OokKyMmeHT: Juniom

DaTta: 11.06.1999

Homep: 6BC 0122439

KBanudukauma: SKOHOMUCT

CneumanbHOCTb: byxrantepckuim y4yeT n ayamT

Knacc obpasoBaHua: nepenofroToBka B 06/1aCTn OLEHKN

Y4yebHoe 3aBepeHue: HUXHeropoackuim rocyaapCTBeHHbIA YHUBEPCUTET
OoKyMeHT: Jnunniom

HaTta: 25.03.2003

Homep: I 450725

KBanudumkauma: OueHLWnK

CneumnanbHOCcTb: OLeHKa CTOMMOCTU NpeanpuaTus (bnsHeca)

MopgnucaHHble YneHoMm CPO
3KCMepTHbIE 3aKJII0YEeHNS

KoMneHcaunoHHbIN hoHA,

30000 py6.

NHH

434528547857




CBefeHVs 0 NPoOBeAEHHbIX
npoBepKax

10

11

12

Tun

nNpoBepKu

MnaHoBas

MnaHoBas

MnaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

MnaHoBas

MnaHoBas

NaTa Havana [daTa

npoBeAeHns
npoBepKu

29.05.2017

28.05.2018

28.05.2018

16.07.2018

27.07.2018

30.07.2018

10.12.2018

15.03.2019

01.06.2020

22.05.2023

OKOHYaHU$
NpoBepKU

06.04.2011

02.06.2014

21.06.2017

25.06.2018

26.06.2018

25.07.2018

02.08.2018

06.08.2018

09.01.2019

21.03.2019

01.07.2020

30.05.2023

OcHoBaHusa
nposefeHus
npoBepKu

MpoTokon
CoseTa POO
Ne76 oT
20.10.2016r.

»anoba
2706/418

»anoba
2707/418

»anoba
3161/418

»anoba
3380/418

»anoba
3402/418

xanoba
4844/418

»anoba
680/419

MpoTokon
CoseTa POO
Nel24-P oT
02.10.2019
r.

lMpoTokon
CoseTta POO
Ne20 oT
13.10.2022
roga

PesynbTaT
npoBepKun

MponpeHa

MponpeHa

MponpeHa

HapyweHus
BbISIB/IEHbI

HapyweHunsa
BblSIBJIEHbI

HapyweHuns
BbISIB/IEHbI

HapyweHunsa
BblSIBJIEHbI

HapyweHuns
BbISIBNIEHbI

HapyLeHuin
He BbISIBJIEHO

HapyweHuns
BblSIBJIEHbI

MponaeHa

MponpeHa

DaTtaun
HOMep
Nn3MeHeHns
3anncm

20.05.2013
Ne589588

02.06.2014
Ne847848

21.06.2017
Ne2179818

25.06.2018
Ne2466357

26.06.2018
Ne2467064
25.07.2018
Ne2489461
07.08.2018
Ne2515642
07.08.2018
Ne2515651
10.01.2019
Ne2842209

21.03.2019
Ne2966451

14.07.2020
Ne3340207

30.05.2023
Ne3739946




CBefeHuns o MoCTynNmMBLUMX
»Kanobax

DaTta
nocTynneHns
»Kanobol

28.05.2018

28.05.2018

13.07.2018

27.07.2018

MpepmeT xanobbl [JaTa

paccMoTpeHus

HapyweHne
TpeboBaHMn
3aKOHO4aTenNbLCTBa
N HOPMaTWUBHO-
NpaBoOBbIX aKTOB
Poccuirckon
depepaumn B
obnactm
OLUEHOYHON
0EeATEeNbHOCTU Npun
OCYLLEeCTBJIEHUN
OLEeHOYHON
0EeATEeNbHOCTU

26.07.2018

HapylweHune
TpeboBaHui
3aKoHO4aTeNnbCTBa
N HOPMaTUBHO-
NpaBoOBbIX aKTOB
Poccuinckon
depepaumn B
obnactu
OoLEeHOYHON
0eATeNnbHOCTU Npun
OCYLLEeCTBEHUN
OoLEeHOYHON
0eaTenbHOCTU

26.07.2018

HapywieHue
TpeboBaHun
3aKoHOaTesNnbCTBa
N HOPMaTUBHO-
MpaBOBbIX aKTOB
Poccuiickon
depepaunu B
obnactu
OLLeHOYHOM
neATeNnbHOCTY Npu
OCyLLEeCTBAEHNN
OLLeHOYHOM
neATeNIbHOCTU

11.09.2018

HapyweHne
TpeboBaHun
3aKoHoaTeNbCTBa
N HOPMaTUBHO-
NpaBoOBbIX aKTOB
Poccuinckon
depepaumn B
obnactm
OLEHOYHON
0EeATENbHOCTU NpKn
OCyLLeCTBAEHNN
OLEHOYHON
DEeATeNbHOCTU

11.09.2018

Pe3synbTaT OaTta un

paccMoTpeHus HoMep
N3MEeHeHuns
3anucum

OvcumnamHapHbiM
KOMUTETOM
MPUHSATO peLleHne
27.07.2018
0 NPUMEHEHUN
Ne2447548
Mepbl
ONCUNNINHAPHOro
BO3ENCTBUSA

AncumnnanHapHbiM
KOMUTETOM
MPUHATO peLleHne
0 NpUMEHeHNN
Mepbl
OVNCUMNINHAPHOIO
BO34EeNCTBUSA

27.07.2018
Ne2447549

AncuunnanHapHbiM
KOMUTETOM
NMPUHATO peLleHne
0 NpUMEHEeHNN
Mepbl
ONCUMMINHAPHOr o
BO31eNCTBUS

12.09.2018
Ne2481165

OvcumnanHapHbiM
KOMUTETOM
MPUHSATO peLleHne
12.09.2018
0 NPUMEHEHNN
Ne2494177
Mepbl
ONCUNMIMHAPHOro
BO3LENCTBUSA




30.07.2018

10.12.2018

26.12.2018

15.03.2019

HapylweHne
TpeboBaHun
3aKOHOaTeNbCTBa
N HOPMaTUBHO-
NpaBOBbLIX aKTOB
Poccuiickon
depepaumn B
obnactum
OoLEeHOYHON
0eATeNnbHOCTU Npun
OCYLLLEeCTBIEHUN
OoLeHOYHON
0eaTenbHOCTN

HapylweHne
TpeboBaHUn
3aKOHoaTeNnbLCTBa
N HOPMaTUBHO-
NpaBOBbIX aKTOB
Poccuiickon
depepaumn B
obnacTm
OoLEeHOoYHON
0eAaTenbHOCTU Npu
OCYLLLEeCTBNEHUN
oLEeHOYHON
neaTenbHoCcTn

HapyuweHune
TpeboBaHUn
3aKoHOaTeNnbLCTBa
1N HOPMaTUBHO-
NMpPaBOBbIX aKTOB
Poccuiickom
depepaunm B
obnactu
OLLeHOYHOW
nesATeNbHOCTM Npu
OCyLLeCTBAEHNN
oLEeHOoYHON
nesATeNIbHOCTN

HapylweHne
TpeboBaHun
3aKOHOaTeNbCTBa
N HOPMaTUBHO-
NpaBOBbLIX aKTOB
Poccuiickon
depepaunn B
obnactum
OoLeHOYHON
neATeNIbHOCTM Npu
OCyLLEeCTBAEHMUN
OLeHOYHON
neATesIbHOCTN

OncumnanHapHbiM
KOMUTETOM
NMPUHATO peLleHmne

12.09.2018
11.09.2018 O MPUMEHeHnn
Ne2495755
Mepbl
ONCUMMNANHAPHOIO
BO3LEeNCTBUSA
09.01.2019 OTcyTCTBM? 10.01.2019
HapyLleHunin Ne2762733
09.01.2019
N.2839473
OncumnanHapHbIM
KOMUTETOM
NMPUHATO peLleHne
29.04.2019
0 He NpUMeHeHUn
N.2958864
Mepbl
OVCUMMNIMHAPHOrO
BO3eNCTBUSA




