

Шилов Павел Юрьевич

Дата и место рождения - 01.03.1977, гор. Киров

Членский билет	Номер 01С-07342
Степень членства	Действительный член РОО
Соответствие условиям членства в СРО, предусмотренным законодательством Российской Федерации и (или) внутренними документами СРО	Соответствует
Номер в Реестре РОО	Номер 003125 Дата регистрации в реестре: 22.01.2008
Региональное РО	Кировское региональное сообщество
Контакты	Почтовый адрес: 610042 Кировская область г. Киров пер. Гирсовский 38 оф.39 Контактный телефон: (912) 820-59-70

Работа по совместительству

Общество с ограниченной ответственностью "АФК-Аудит" (соответствует требованиям 135-ФЗ)

Должность: Оценщик в Отделе оценки недвижимого и движимого имущества
Подробнее

Количество оценщиков: 130

Контакты организации:

E-mail организации: info@afk.rukon.ru

Сайт WWW организации: www.afk.rukon.ru

Телефон организации: (812) 670-75-93

Адрес организации:

Фактический: 195027 г. Санкт-Петербург пр. Шаумяна 10 корп.1

Данные о государственной регистрации организации:

ОГРН: 1027801551106

Дата государственной регистрации: 12.11.2002

Частнопрактикующий оценщик

зарегистрирован: ИФНС по г. Кирову с 03.08.2020

Контакты оценщика:

E-mail: pavel.shilov@mail.ru

Основное место работы

Общество с ограниченной ответственностью "Компания Оценки и Права (соответствует требованиям 135-ФЗ)

Должность: оценщик

Количество оценщиков: 1

Контакты организации:

Телефон организации: (8332) 75-92-68

Телефон организации: (953) 942-89-90

Адрес организации:

Почтовый: 610035 Кировская область г. Киров ул. Суриков 19 оф.108

Данные о государственной регистрации организации:

ОГРН: 1164350070433

Дата государственной регистрации: 05.08.2016

Индивидуальный предприниматель

ОРГНИП: 306434531200181, выдан: Инспекция Федеральной налоговой службы по городу Кирову 08.11.2006

Организация (место работы)

Стаж

Общий 26 Оценочный 26

	<p>Страховая организация Акционерное общество "АльфаСтрахование" Лицензия №СИ 2239 77 от 13.12.2006 Номер договора о страховании: 433-154476/24/0325R/776/0000003/24-003125 Дата заключения договора страхования: 02.12.2024 Подробнее Дата начала действия договора страхования: 01.01.2025 Дата окончания действия договора страхования: 30.06.2026 Сумма (руб): 300000</p> <p>Контактная информация: Телефон организации: (495) 788-09-99 Сайт WWW организации: www.alfastrah.ru Факс организации: (495) 788-19-80</p> <p>Адресная информация: Почтовый: 115162 г. Москва ул. Шаболовка 31б</p> <p>Страховая организация Страховое публичное акционерное общество "Ингосстрах" Лицензия №СИ 0928 от 23.09.2015 Номер договора о страховании: 433-154476/24/0325R/776/0000003/24-003125 Дата заключения договора страхования: 02.12.2024 Дата начала действия договора страхования: 01.01.2025 Дата окончания действия договора страхования: 30.06.2026 Сумма (руб): 300000</p> <p>Контактная информация: Сайт WWW организации: www.ingos.ru Телефон организации: (495) 959-45-18 E-mail организации: ingos@ingos.ru Факс организации: (495) 959-44-05 Телефон организации: (495) 232-32-11</p> <p>Адресная информация: Почтовый: 117997 г. Москва ул. Пятницкая 12 корп.2</p>
Квалификационный аттестат	<p>Направление: Оценка недвижимости Номер: 040541-1</p> <p>Кем выдан: Федеральный ресурсный центр Дата выдачи: 04.07.2024 Действителен до: 04.07.2027</p> <p>Направление: Оценка движимого имущества Номер: 043273-2</p> <p>Кем выдан: Федеральный ресурсный центр Дата выдачи: 16.08.2024 Действителен до: 16.08.2027</p>

Образование	<p>Класс образования: повышение квалификации в области оценки Учебное заведение: Нижегородский государственный институт Документ: Свидетельство Дата: 21.04.2006 Номер: 181Подробнее Примечание: повышение квалификации по программе "Оценочная деятельность" Класс образования: высшее Учебное заведение: Вятская государственная сельскохозяйственная академия Документ: Диплом Дата: 11.06.1999 Номер: БВС 0122439 Квалификация: Экономист Специальность: Бухгалтерский учет и аудит Класс образования: переподготовка в области оценки Учебное заведение: Нижегородский государственный университет Документ: Диплом Дата: 25.03.2003 Номер: ПП 450725 Квалификация: Оценщик Специальность: Оценка стоимости предприятия (бизнеса)</p>
Подписанные членом СРО экспертные заключения	
Компенсационный фонд	30000 руб.
ИНН	434528547857

№	Тип проверки	Дата начала проверки	Дата окончания проверки	Основания проверки	Результат проверки	Дата и номер изменения записи
Сведения о проведенных проверках	Плановая	29.05.2017	21.06.2017	Протокол Совета РОО №76 от 20.10.2016г.	Пройдена	21.06.2017 №2179818
	Внеплановая	28.05.2018	25.06.2018	жалоба 2706/418	Нарушения выявлены	25.06.2018 №2466357
	Внеплановая	28.05.2018	26.06.2018	жалоба 2707/418	Нарушения выявлены	26.06.2018 №2467064
	Внеплановая	16.07.2018	25.07.2018	жалоба 3161/418	Нарушения выявлены	25.07.2018 №2489461
	Внеплановая	27.07.2018	02.08.2018	жалоба 3380/418	Нарушения выявлены	07.08.2018 №2515642
	Внеплановая	30.07.2018	06.08.2018	жалоба 3402/418	Нарушения выявлены	07.08.2018 №2515651
	Внеплановая	10.12.2018	09.01.2019	жалоба 4844/418	Нарушений не выявлено	10.01.2019 №2842209
	Внеплановая	15.03.2019	21.03.2019	жалоба 680/419	Нарушения выявлены	21.03.2019 №2966451
	Плановая	01.06.2020	01.07.2020	Протокол Совета РОО №124-Р от 02.10.2019 г.	Пройдена	14.07.2020 №3340207
	Плановая	22.05.2023	30.05.2023	Протокол Совета РОО №20 от 13.10.2022 года	Пройдена	30.05.2023 №3739946

№	Дата поступления жалобы	Предмет жалобы	Дата рассмотрения	Результат рассмотрения	Дата и номер изменения записи
1	28.05.2018	Нарушение требований законодательства и нормативно-правовых актов Российской Федерации в области оценочной деятельности при осуществлении оценочной деятельности	26.07.2018	Дисциплинарным комитетом принято решение о применении меры дисциплинарного воздействия	27.07.2018 №2447548
2	28.05.2018	Нарушение требований законодательства и нормативно-правовых актов Российской Федерации в области оценочной деятельности при осуществлении оценочной деятельности	26.07.2018	Дисциплинарным комитетом принято решение о применении меры дисциплинарного воздействия	27.07.2018 №2447549
3	13.07.2018	Нарушение требований законодательства и нормативно-правовых актов Российской Федерации в области оценочной деятельности при осуществлении оценочной деятельности	11.09.2018	Дисциплинарным комитетом принято решение о применении меры дисциплинарного воздействия	12.09.2018 №2481165
4	27.07.2018	Нарушение требований законодательства и нормативно-правовых актов Российской Федерации в области оценочной деятельности при осуществлении оценочной деятельности	11.09.2018	Дисциплинарным комитетом принято решение о применении меры дисциплинарного воздействия	12.09.2018 №2494177

Сведения о поступивших жалобах

		Нарушение требований законодательства и нормативно-правовых актов Российской Федерации в области оценочной деятельности при осуществлении оценочной деятельности	Дисциплинарным комитетом		
5	30.07.2018	11.09.2018	принято решение о применении меры	12.09.2018	№2495755
6	10.12.2018	09.01.2019	Отсутствие нарушений	10.01.2019	№2762733
7	26.12.2018			09.01.2019	№2839473
8	15.03.2019		Дисциплинарным комитетом	принято решение о не применении меры	29.04.2019 №2958864
			дисциплинарного воздействия		